
 

 

 

1 

 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

 

rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku „VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY KARLOVARSKÁ - I. 

ETAPA“, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek a po posouzení dvou došlých nabídek, 

byli oba účastníci zadávacího řízení vyloučeni a v zadávacím řízení již nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení.  

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky, které byly po jejich posouzení 

vyloučeny ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. V zadávacím řízení již 

nebyl žádný účastník, proto zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 1 ZZV o zrušení 

zadávacího řízení. 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY KARLOVARSKÁ - I. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/28/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2649/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000039 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8356.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ.  

 

V Plzni 

 

 

    ………………………………………………………… 

                Ing. Irena Nováková 

                           ředitelka 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň 

                     Karlovarská 99 
 

                       za zadavatele 


		2021-07-04T22:31:48+0200
	Ing. Irena Nováková




